
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 

Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Comissão do Programa de Incentivo à Pesquisa Acadêmica 

  

Edital n° 56 /2017 
 

VAGA REMANESCENTE PARA PROJETO DO PROGRAMA DE INCENTIVO À PESQUISA 

ACADÊMICA (PIPA) - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA E DATA DE ENTREVISTA  

 

A Presidente da Comissão do Programa de Incentivo à Pesquisa Acadêmica, no uso de 

suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de 

Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve:  

 

TORNAR PÚBLICA 

 

A homologação da inscrição da candidata abaixo relacionada e a data de entrevista 

referente ao edital nº 55/2017. 

 

DA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA 

Candidata Orientadora Projeto 

Sara Aparecida Grochoviski Ana Inêz K. Schreiner 
Cine Luz - Patrimônio Cultural: Levantamento 

Histórico Artístico 

 

DA DATA DE ENTREVISTA 

  

 A entrevista ocorrerá no dia 15 de agosto de 2017, às 20h30, na Sala 123, na Uniuv. 

 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS  

 

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do PIPA. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

União da Vitória, 14 de agosto de 2017. 

 

 

 

 

 

Profª Mayara Ananda Gauer 

Presidente da Comissão do Programa de Incentivo à Pesquisa Acadêmica 


